



BURMISTRZ MIASTA MIKOŁAJKI

Mikołajki, 11 kwietnia 2019 roku

Pani Bożena Piotrkowska

Radna Rady Miejskiej w Mikołajkach

Or. 015.04.2019

W odpowiedzi na Pani interpelację z dn. 29 marca 2019 roku w sprawie przebudowy chodnika przy ulicy Słonecznej, informuję że w budżecie gminy zabezpieczona jest kwota 40 tysięcy złotych na działania związane z przebudową chodników na Osiedlu Łabędzia oraz ulicy Słonecznej. Środki te wykorzystane zostaną na zakup materiałów niezbędnych do realizacji inwestycji tzn. podbudowy, obrzeży i krawężników. Zgodnie z wcześniejszymi informacjami kostka z promenady została zebrana i zmagazynowana. Prace będą realizowane sukcesywnie przez pracowników zatrudnionych w ramach robót interwencyjnych od połowy sierpnia br. do wyczerpania środków finansowych. Rozpoczęcie prac planuje się od fragmentów chodnika przy ul. Żółtych Kłosów ze względu na jego zły stan techniczny.

Jednocześnie informuję Panią, że znany jest mi stan techniczny chodników i ulic na terenie miasta i rozumiejąc potrzeby mieszkańców sukcesywnie poprawiamy ich jakość, pozyskując wszelkie możliwe fundusze przeznaczone na ten cel, z pozyskanych środków przebudowywane są także kolejne drogi wiejskie, których stan często jest dużo gorszy niż w Mikołajkach. W budżecie gminy wskazane są kolejne plany inwestycyjne gminy, których znakomita większość dotyczy dróg.

BURMISTRZ
Piotr Jakubowski

Piotr Jakubowski
Burmistrz Miasta Mikołajki

Przychylając się do próśb mieszkańców ulicy Słonecznej w Mikołajkach kieruję do Pana Burmistrza interpelację w sprawie planowanej przebudowy chodnika przy ul. Słonecznej.

Jego stan techniczny jest nam wszystkim znany. Mieszkańcy podkreślają brak poczucia bezpieczeństwa swojego, odwiedzających turystów oraz osób przemierzających ten odcinek każdego dnia. Nie jest on dobrą wizytówką naszego miasta i nie wpływa korzystnie na podniesienie atrakcyjności turystycznej tej części miasta. Często jest obiektem przykrych komentarzy, które w złym świetle stawiają pracę tutejszych władz.

Dla Pana Burmistrza pominięcie modernizacji ulicy Słonecznej w trakcie realizacji dużej inwestycji, jaką była modernizacja ulic w mieście ok. 2007 roku była dużym zaskoczeniem i przyznał Pan szczerze po wniesieniu przeze mnie interpelacji w poprzedniej kadencji rady, że "nie wie jak to się stało". Dlatego ujęcie przedstawionego zadania inwestycyjnego w budżecie na rok 2018 niezwykle ucieszyło mieszkańców, którzy bardzo cierpliwie i z ogromną wyrozumiałością oczekiwali rozpoczęcia planowanych prac, niestety do chwili obecnej bezskutecznie.

W związku z powyższym proszę o przedstawienie harmonogramu planowanych prac związanych z przebudową chodników i ciągów komunikacyjnych, przewidzianych do realizacji w naszym mieście w roku 2019.

Bożena Piotrkowska